Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 027/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 042/2018;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2018; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

22/01/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA:

GIUSEPPE MAZZONI & ASSOCIADOS S/S LTDA – EPP, CNPJ

03.249.978/0001-80, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURAS E LAYOUTS FESTIVOS

QUE IRÁ COMPOR O PROJETO DA FESTA SÃO JOÃO 2018 DA CIDADE DE

AMARGOSA. VALOR: R$ 15.000,00 GLOBAIS. VIGÊNCIA: 02 MESES,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.007, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 DATA

DA ASSINATURA: 25/01/2018. PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: GIUSEPPE

MAZZONI FILHO.